Hallstatternsee

50m Kraul
Name
Damen
1 Claudia Mdller
2 Peggy Henning
3 Kimberly Joschko
4 Yasmine Pliessnig
5 Eva Hallama
6 Klaudia Grigg
Herren
1 Christof Wandratsch
2 Joachim Eisen
3 Hamza Bakircioglu
4 Wolfgang Joschko
5 Peter Plavec
6 Josef Koberl
7 David Haslauer
8 Alex Strobl
9 Kornelius Kurz
10 Alexandre Fuzeau
11 Mirko Romer
12 Alex Knlippel
13 Mark Koitka
14 Christian Kraus

(C) EDV-Punti 2018

1. HALLSTATTERSEE EISSCHWIMMEN
DACHSTEIN SALZKAMMERGUT

2018

ERGEBNISLISTE

Geb-Jahr

1970
1968
1997
1997
1980
1964

1966
1994
1972
1964
1987
1977
1995
1971
1984
1966
1963
1968
1978
1961

Verein

Greisdorfer Wurzelhupfer

Aqua Berlin e.V.

Nix fiir Warmduscher Veitsbronn/KeepFrozen
Waterbecks

Soft Eggs

kein Verein

KeepFrozenle.V. Team Aqua Sphere
Wasserrettung Bad Goisern

Wonnemar Sonthofen

Nix fiir Warmduscher Veitsbronn/KeepFrozen

Ice Swimming Association Austria
Goiserer Eisbarenbande - ICE HOS vom Warm
Freizeitverein Altenworth, SC Neustift im Feld

Waginger Swimbuddis

Aqua Sphere

laufZeit

0,37.05
0,38.85
0,39.49
0,44.31
0,46.18
1,01.77

0,31.37
0,32.50
0,34.53
0,35.80
0,36.80
0,37.03
0,37.21
0,39.66
0,40.31
0,40.38
0,43.36
0,45.49
0,51.74
1,08.24

Samstag, 3. Marz 2018

18:49



Hallstatternsee

100m Kraul

Name

Damen

1 Claudia Mdller
Peggy Henning
Birgit Becher
Kimberly Joschko
Yasmine Pliessnig
Eva Hallama

N oo b wN

Martina Griesser-Stermscheg

Herren

Christof Wandratsch
Hamza Bakircioglu
Josef Koberl

Carsten von Pritzbuer
Alexandre Fuzeau
Alex Strobl
Bakircioglu Seyfi

N oo b N R

(C) EDV-Punti 2018

1. HALLSTATTERSEE EISSCHWIMMEN
DACHSTEIN SALZKAMMERGUT

2018

ERGEBNISLISTE

Geb-Jahr

1970
1968
1966
1997
1997
1980
1974

1966
1972
1977
1962
1966
1971
1946

Verein

Greisdorfer Wurzelhupfer

Aqua Berlin e.V.

KeepFrozenle.V. Team Aqua Sphere

Nix far Warmduscher Veitsbronn/KeepFrozen
Waterbecks

Soft Eggs

Dynamo Neubau

KeepFrozenle.V. Team Aqua Sphere
Wonnemar Sonthofen

Ice Swimming Association Austria
VfL Kaufering Triathlon

Freizeitverein Altenworth, SC Neustift im Feld
Wonnemar Sonthofen

laufZeit

1,23.54
1,24.43
1,26.23
1,34.92
1,41.71
1,47.93
2,24.85

1,06.18
1,20.56
1,23.65
1,25.74
1,33.79
1,40.00
5,07.71

Samstag, 3. Marz 2018

18:49



Hallstatternsee

50m Brust

Name

Damen
1 Birgit Becher
Claudia Miller
Kimberly Joschko
Eva Hallama
Martina Griesser-Stermscheg
Klaudia Grigg
Sabine Rabl-Berger

00 N O Ul A W N

Fatma Bakircioglu
- Peggy Henning

Herren

Christof Wandratsch
Alexandre Fuzeau
Johannes Kapeller
Andreas Wallner
Hamza Bakircioglu
Josef Koberl

Peter Plavec
Christoph Scheichl
Richard Werner

O 00 N O Ul b W N B

[N
o

Christian Kraus
Mike Lowa

(C) EDV-Punti 2018

1. HALLSTATTERSEE EISSCHWIMMEN
DACHSTEIN SALZKAMMERGUT

2018

ERGEBNISLISTE

Geb-Jahr

1966
1970
1997
1980
1974
1964
1977
1947
1968

1966
1966
1975
1964
1972
1977
1987
1982
1967
1961
1983

Verein

Greisdorfer Wurzelhupfer

laufZeit

0,50.90
0,50.95

Nix fiir Warmduscher Veitsbronn/KeepFrozen 0,51.37

Dynamo Neubau

kein Verein

Freizeitverein Altenworth
Wonnemar Sonthofen
Aqua Berlin e.V.

KeepFrozenle.V. Team Aqua Sphere

Schuettelgrat

Goiserer Eisbdarenbande
Wonnemar Sonthofen

Ice Swimming Association Austria

Freizeitverein Altenworth
Freizeitverein Altenworth

0,53.25
1,03.53
1,12.74
1,25.00
2,23.23

0,40.30
0,45.25
0,47.46
0,47.88
0,47.90
0,48.09
0,51.18
0,51.79
1,14.71
1,35.30

DNS

DNS

Samstag, 3. Marz 2018

18:49



Hallstatternsee

200m Kraul
Name
Damen
1 Claudia Miller
2 Peggy Henning
3 Birgit Becher
4 Yasmine Pliessnig
Herren
1 Christof Wandratsch
2 Hamza Bakircioglu
3 Carsten von Pritzbuer
4 Josef Koberl
5 Wolfgang Joschko
6 Alexandre Fuzeau
7 Lukdas Arbet

4x50m Staffel

Herren
1
2
3

Name

1. HALLSTATTERSEE EISSCHWIMMEN

DACHSTEIN SALZKAMMERGUT

2018

ERGEBNISLISTE

Geb-Jahr

1970
1968
1966
1997

1966
1972
1962
1977
1964
1966
1986

Geb-Jahr

ICE HOS Goiserer Eisbarenband

Roilling Thunder

Freizeitverein Altenworth

(C) EDV-Punti 2018

Verein

Greisdorfer Wurzelhupfer

Aqua Berlin e.V.

KeepFrozenle.V. Team Aqua Sphere
Waterbecks

KeepFrozenle.V. Team Aqua Sphere
Wonnemar Sonthofen

VfL Kaufering Triathlon

Ice Swimming Association Austria

Nix far Warmduscher Veitsbronn/KeepFrozen

no club

Verein

laufZeit

3,07.63
3,14.21
3,20.77
3,50.41

2,26.25
2,59.76
3,03.37
3,22.86
3,35.87
3,37.81
4,14.82

laufZeit

2,43.46
3,00.02
4,16.96

Samstag, 3. Marz 2018
18:49



Hallstatternsee

1000m Kraul
Name
Damen
1 Peggy Henning
2 Yasmine Pliessnig
Herren
1 Sven Elfferich
2 Fergil Hesterman
3 Hamza Bakircioglu
4 Josef Koberl
5 Alexandre Fuzeau
6 Johannes Kapeller
7 David Haslauer
8 Mark Koitka
- Christof Wandratsch

(C) EDV-Punti 2018

1. HALLSTATTERSEE EISSCHWIMMEN
DACHSTEIN SALZKAMMERGUT

2018

ERGEBNISLISTE

Geb-Jahr

1968
1997

2002
1993
1972
1977
1966
1975
1995
1978
1966

Verein

Aqua Berlin e.V.
Waterbecks

IISA-Nederland

IISA-Nederland

Wonnemar Sonthofen

Ice Swimming Association Austria

Schuettelgrat

Goiserer Eisbarenbande - ICE HOS vom Warm

Aqua Sphere
KeepFrozenle.V. Team Aqua Sphere

laufZeit

18,48.00
20,04.89

12,29.94
13,27.33
16,57.47
19,51.88
21,42.42
22,13.30
22,52.52
27,34.93

DNS

Samstag, 3. Marz 2018

18:49



